
1 
 

Zápis 03/2022 ze zasedání obecního zastupitelstva 

v Bučině dne 11. července 2022 

Přítomni: Ing. Josef Štancl, Tomáš Břeň, Miroslav Lebeda, Bc. Vlasta Vostrčilová, 

Radek Chalupník, Mgr. Kateřina Novotná, Ing. Monika Chaloupková 

Omluveni:  

Zapisovatelka: Ing. Monika Chaloupková 

Ověřovatelé zápisu: Vlasta Vostrčilová, Tomáš Břeň 

 

    

Program: 

1. Zahájení, zvolení zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

2. Projednání požadavku SDH Bučina na podání žádosti o poskytnutí účelové dotace na 

nový dopravní automobil  

3. Informace k volbám do zastupitelstva obce a 1/3 Senátu Parlamentu ČR konaným ve 

dnech 23. a 24. září 2022 a eventuálně 30. září a 1. října 2022 

4. Dohoda o provedení výsadby listnatých stromů a další postup v této věci 

5. Různé 

 

1. Zasedání zahájil starosta pan Josef Štancl. Zapisovatelkou byla zvolena paní Monika 

Chaloupková. Ověřovateli zápisu byli zvoleni paní Vlasta Vostrčilová a pan Tomáš 

Břeň. (7 hlasů pro) 

2. Zastupitelstvo projednalo požadavek SDH Bučina na podání žádosti o poskytnutí 

účelové dotace na nákup nového dopravního automobilu v rámci programu „Dotace pro 

jednotky SDH obcí“ a pověřilo paní Moniku Chaloupkovou zpracováním a podáním 

této žádosti po otevření výzvy (7 hlasů pro) 

3. Starosta obce informoval ostatní členy zastupitelstva o přípravách voleb do 

zastupitelstva obce a 1/3 Senátu Parlamentu ČR konaných ve dnech 23. a 24. září 2022 

a eventuálně 30. září a 1. října 2022 

4. Starosta obce informoval ostatní členy zastupitelstva o podepsání dohody o provedení 

výsadby listnatých stromů v souvislosti s dotační výzvou MŽP č. 4/2021 vyhlášenou 

v rámci Národního programu Životní prostředí. Další jednání v této věci bude 

podmíněno souhlasem všech vlastníků okolních pozemků, na který obec plánuje tuto 

výsadbu v případě získání dotace provést. 

5. Různé: informace o vyčištění požární nádrže, přípravě promítání v letním kině. 

 



2 
 

Zapsala:                                                                               Ověřovatelé: 

________________________________                       ________________________________ 

Starosta:  

________________________________                       _______________________________ 


